ginis Ecclesiam ingressus est, et clevatft manibus
extenso vestimento, slando ccepitexorare, ut ei red-
deret unde presbyteri fureiuis iiisuiiam mitigare
potuisset. Cumque subito oculos ad vestimentum

suiim inter extensa brachia reduxisset, repente in
sinu suo dnodecim aureos invenit ita fulgentes ,

tanquam si ex igne producti eadem hora fuissent.

B Qui mox de Ecclesia egressus, eos in sinum furentis

presbyteri projecit, dicens : Ecce habes solidos quos

quaesisli; sed hoc libi notum sit, quia post mortem
meam tu hujus Ecclesiaeepiscopus non cris propter
avaritiam tuam. Ex qua scntenliae veritate colligi-
tur quia, cosdem solidos presbyter pro adipiscendo
cpiscopalu parabat. Sed vki Dci sernio pracvaluit,
nam idem Conslantiusin presbyteratus officiovilam
finivit.

Alio quoque tempore duo ad eum Gothi hospita-
litatis gratia venerunt, qui Ravemiam se festinare

professi sunt. Quibus ipse parvum vas ligneum vino

plentim manu sua praebuii, quod fonasse in prandio
, itineris habere potuissent: ex quo illi quoadusque

Ravennani pervenirent, k biberunt Gothi. Aliquan-
tis autem diebus in eadem civitate morati sunt, et
vinum quod a sancto viro acceperant, qnotidie in
usu habuerunl. Sicque usque ad cumdem venerabi-

lem Patrem >Fercntis reversi sunt, ut nullo die

cessarent bibere, et tanicn vinumeis ex illo vasculo

nunquam deesset, ac si injllo vase ligneo quod

Episcopus dederat, vinum non augeretur, [sed nas-
cerelur.

Nuper quoque de ejusdem loci partibus senex

quidam clcricus advenit, qui ea de illo narrat, qux
silentio non sunt premenda. iNamdicit quod quadam

riorum solidum essevotuerunl (vcteres)scilicetul ra-
diantis melalti formalarolundilas wtatemmundiquasi

j sol aurcus convenienterincluderet.VideCang.inGloss.
et notas in Epist. ubi de solido saepeloquendi occa-
sio.

k Editi, biberunt. Gothi aulem aliquanlit, mnlata
Codicummss. iuterpunctione. ln duob. Aud., tiigot.
et Pralell., pro biberunt, legilur biberent.

1 Sex mss. Norm., (erentes,quibus accer.seri po-
test Val. Cl., ubi legitur, deferentes. Plerique Edili
Norm. mss. consenliunt. Plurimai sunl urbes in Ita-
lia quaoFerentum, Ferentia, Ferentanum, Ferentinum
dicuntur, sive in Apulia, sive in Latio, sive in Etru-
ria. Porro ea de qua bic agitur Ferentia, est in_
Etruria, olim episcopalis, cui Viterbium, quinque"
tanlum inill. distans , in ssde episcopali succes-
sit. De urbe Tusciaesivc Etruriaj loqui Gregorium
ex his verbis , quae caput octavum claudunt inaui-
festum est : Vis tibi atiquidde Tuscimparlibus nar-